Eundo postea per dictum stradale versus mane (levante) usque (fi no a) ad viam que vadit ab ipso stradale versus Platenam.
Eundo per illam usque ad pontem de La Frasenaria.
Eundo per viam Frasenariam versus sero (a ponente) usque ad braidam Lungam postea iusta dictam braidi ea remanente a monte parte (a 

nord) et dicitur esse illorum de Oh (De-Ho antica famiglia cremonese, investita nel XI-XII secolo di Drizzona, il cui stemma comunale riprende 
in parte quello dei De-Ho) directo versus sero (a ponente) per fosatum remanente a meridie illius fosati terra de Ançelengiu.(Turris Anzelini/
Torre Angiolini o S. Salvatore).
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Eundo per dictum fossatum versus sero (ponente) usque (fi no a) ad viam que dicitur Pelosa transeundo illam viam usque ad viam que dicitur 
de Ançelengis versus sero.

Postea eundo per illam viam versus monte (a nord) directa linea usque ad locum ubi dicitur pons de la Petra et iniunguntur (si congiungono) 
ibi a tres vie. Et a ponte illo eundo per fosatum quae ibi iusta que vadit ad regonam ollei per fossatum et campo.

Eundo usque ad viam que vadit per regonam a Moxenegola (Mossonigola) versus Drizonum  ibique terminum posuit infrascriptus dominus 
Rugerius a mane (a levante) eius termini cohaeret  (aderisce) terra Martini Bigoli a sero (a ponente) est terra Baccorum de Moxenegola et est 
terra infrascripti Martini Bigoli in terra de Rivarolo et terra infrascriptorum Baccorum in plebatu de Casanova.

Ibique fi nem fecit sic dicendo sicut venimus a Cantono fosati recti infrascripti a quo incepimus iuxta istam Cinglam ubi primum palum 
et terminum posuimus usque huc (qua) cognovimus (conoscemmo) per testes esse a mane parte plebatum plebi de Rivarolo et a sero parte (a 
ponente) esse plebatum plebis Sancti Mauricii de Casanova.

Facta fuerunt haec omnia anno Dominice Incarnatione Tertiodecimo post milleducentos quod infrascriptus dominus episcopus fecit suum 
nuncium testium Rugerius ab ea que dicta sunt super confi natio et terminatio facta est anno Dominici incarnationis quatuordecimo post mille 
ducentos et omnia sub indictione secunda.

Interfuere confi nationi rogati testis presbiter Algarisius et Petrus de Drizona et Johannes clericus de Altedo (Voltido) et Beratus Barbio de 
Rivarolo, Johannes de plebe Sancti Jacobi (Pieve S. Giacomo) et Boia et Carlonus seriventes archipresbiteri infrascripti de Casanova plebatu.

Ego Ramundus de La Levata (di Grontardo ?) Notarius Dominis Henricj Imperatoris hiis omnibus interfui et rogatus a infrascripto Domino 
Episcopo et Rugerio eius Nuncio et a infrascriptis archipresbiteri hanc  chartam de Nuncio facto et de confi natione feci et Suprascripsi.”